DIVM NUMERIS AD STRICTVM.

Primo, Heroico carmine, deinde Iambico Trimestro. Interloquutores Charon, Mercurius, Mænipus, Carmolauus, Lampicus, Damasius, Craton, Nico; Philosophus.

## AD LECTOREM TRASTICHON.

**C**Armine in hoc desunt grauibus (me iudice) rebus

O Lector grauia & uerba uenusta, decus.

Ista boni ut tuleris, rogo, namq; mihi modo proripus  
Nulla aderant Musæ, nullus Apollo quoq;

## CHARON.

**V**os audite quidem quò nostra negotia pacto,  
Sese nunc habeant, quod paucis ipse docebo.  
Est autem nobis uetus & nauicula parua,  
Vndiq; sicut cernitis hæc rimisq; fatiscit.  
Insuper ex impulsu fluctum naufraga tota.  
Vos uero nonnulli & secum plurima quisq;  
Deportantes huc simul omnes adproperatis:  
Si ergo rebus ijs cymbam ascenditis (ut ipse  
Autumo) non dubium, uos omnes deinde pigebit.  
Præsertim si nare dehinc, quis nesciat atq;  
Quapropter quo consilio nos traiceremus

Tutius

Tutius, hæc mea nunc certa est sententia, primùm  
Nudos & uacuos, omnes, rerum omnium oportet  
Ingredi, & in ripa mox uestra superflua quæq;  
Linquere, nauis enim non singula ferre ualeret.  
Quare Mercuri, et hoc modò sit curæ tibi summe,  
Non aliquem præter nudatos, tum uacuosq;  
Admittens, ipsam nauis non desere pronam  
Pepla & cætera præcipuis (ut diximus) antè  
Confestim deponere, uerùm primitus omnes  
Agnosce, & qui sint, nudati tum ingredientur.

MER. Ferpulchrè dixisti, sic faxo, quis prior ille?

MEN. Mænipus uocor, at tu Mercuri id aspice tandem

Nam peram, baculumq; tenet, lacus ille profundus.

Et minime ad uestram nauem mecum adfero quicquã.

MER. Ascende ô Mænippe inter fortissime cunctos.

Tu primùmq; locum nature solus habeto,

Quò uideas omnes à longè, sed quis hic alter?

CAR. Carmolauus Megarensis foedo semper amore

Affectus, cuiusq; talentorumq; duorum

In pretio tantum fuit osculum, id unicum eratq;

MER. Quin huc deseris ipse decorè, orisq; ruborè,

Oscula, per pexamq; comam, uultusq; nitorem.

O factum bene, nunc ad nos ascendito tandem.

Sed quis tertius est ueniens modo purpura et Ostro

Indutus, pariter caput est diademate cinctus?

LAMP. Quid quæris de nomine, sum rex Lampicus ipse

MER. Quid? ueniens huc apportas tot tantaq; tecum?

LAMP. Annè decet quæso nudatū incedere Regem?

MER.

MER. Hoc regē minime, hūc potius q̄ uiuere tandē  
Iam cessauerit, ergo te mox exue cunctis.

LAMP. En gazam abijcio. MER. Hunc et fastum,  
animūq; seuerum

Abijce, tālia namq; sua grauitate phasellum  
Nunc nostrū nunc obruerent planē opprimerentq;